
ZARZĄDZENIE NR 153/2023 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania Gminy 
Sośnicowice w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 

państwa i w czasie wojny 

Na podstawie art. 30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. Nr 40) oraz § 4 ust.2 pkt 2 Zarządzenia  nr 
315/23 Wojewody Śląskiegz dnia 18 września 2023 r. w sprawie aktualizacji 
planów operacyjnych funkcjonowania organów administracji publicznej oraz 
udziału w tym procesie jednostek organizacyjnych podporządkowanych 
i nadzorowanych przez Wojewodę Śląskiego 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Dokonać aktualizacji Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy 

Sośnicowice w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w 
czasie wojny, zwany dalej „Planem operacyjnym”. 

§ 2. Materiałem wyjściowym do aktualizacji planu operacyjnego jest kopia 
wypisu z TRZO POF Województwa śląskiego, sporządzona i przekazana przez 
Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa  i Zarządzania Kryzysowego Śląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

§ 3. 1. Na koordynatora ds. aktualizacji Planu operacyjnego wyznaczam 
Inspektora ds. Obronnych. 

2. Koordynator, o którym mowa w ust.1 sprawuje nadzór nad całokształtem 
prac związanych z aktualizacją Planu operacyjnego. 

3. Koordynator, o którym mowa w ust. 1 odpowiada za organizację 
współpracy przy aktualizacji Planu operacyjnego. 

§ 4. Do udziału w procesie opracowania Planu operacyjnego zobowiązuję 
wszystkie Referaty oraz podległe jednostki organizacyjne i nadzorowane przez 
Burmistrza Sośnicowic. 

§ 5. 1. Po otrzymaniu wypisów z „Planu operacyjnego funkcjonowania 
województwa śląskiego w warunkach bezpośredniego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny” koordynator, o którym mowa w 3 ust. 1 przydzieli 
właściwym komórkom organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sośnicowicach 
i kierownikom jednostek podległych i nadzorowanych oraz innym jednostkom 
organizacyjnym zadania operacyjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9866FF15-16D7-42CE-8DB9-AD557EE4156E. Podpisany Strona 1



2. Kierownicy referatów Urzędu oraz kierownicy jednostek organizacyjnych 
wyznaczą pracowników merytorycznych, których zadaniem będzie sporządzenie 
kart realizacji zadań operacyjnych dla przydzielonych zadań operacyjnych Planu 
Operacyjnego. 

§ 6. Aktualizacje planu operacyjnego należy zakończyć do 15 grudnia 2023 r., 
a następnie poinformować Wojewode Śląskiego o jej realizacji do 31 grudnia br. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Obronnych. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9866FF15-16D7-42CE-8DB9-AD557EE4156E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 153/2023 BURMISTRZA SOŚNICOWIC z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


